Pièces justificatives.

lxxxv

Dominicæ 1607, 14 kalend. Martii, Pontificatus sui anno tertio expeditas, erexit & instituit; necnon ut Militia seu Ordo hujusmodi propriis & opportunis regulis & præceptis ordinaretur & inniteretur, ac ejusdem Henrici Regis ad supplicationem, pro tempore futuris ejus Fratribus militibus certas & particulares regulas ab eisdem observandas fecit & tradidit, ut plenius in aliis ejusdem Pauli Papæ V Litteris, quæ incipiunt, *Militantium Ordinum institutio*, subdatum apud Sanctum Petrum die 26 ejusdem anni continetur; subinde que memoratus Henricus Rex ex certis rationalibus causis, & ne forsan alter illorum Ordinum militarium alteri invidens, ex illorum pluralitate & distinctione ulla controversia aut difficultas posset intercedere, utrumque Ordinem militarem Beatæ Mariæ Virginis de Monte-Carmelo & Sancti Lazari Hierosolimitani, regia sua auctoritate per breve & actum suum subdatum ultima octobris die anni Domini 1608, perpetuo connexit & univit, quibus connexioni & unioni Serenissimi Principis Ludovici XIV, moderni Franciæ & Navarræ Regis Christianissimi, authentica per ejus patentes Litteras subd. mense april. 1664 accessit confirmatio; cumque, sicut eadem petitio subjungebat, plurima & singula privilegia, gratiæ & indulta, aliaque similia, tam Sancti Lazari Hierosolimitani quam B. M. V. de Monte-Carmelo prædictis Ordinibus militaribus, tum per eorum respectively institutionum, cum per alias posteriores confirmativas summorum Pontificum Bullas supradictas, Apostolicis eorum liberalitate & benignitate impensa, concessa & impertita fuerint, nimisque pertimesci nequeat, ne magna temporum diuturnitate & vetustate illa exolere & imminui contingat, & dicti exponentes, tum instituta & regulas, cum eorum omnia privilegia, indulta, & prærogativas, in supradictis Bullis & Litteris, Ordinibus militaribus hujusmodi eorumque Fratribus militibus tributa & concessa, Apostolica auctoritate revalidari, firmitateque Apostolica

*lxxxvj**Pièces justificatives.*

communiri desiderarent, nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, quatenus eis desuper opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur: nos igitur, ex injuncti nobis Apostolicæ legationis officii debito, piis personarum religiosarum, & maxime nobilium Militum votis, ex fervore devotionis provenientius, liberaliter annuentes, ac dictarum Henrici & Ladovici regum laudabilibus intentis favere & satisfacere desiderantes, ipsosque Magnum Magistrum & alios Fratres milites exponentes specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris & poenis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes & absolutos fore censentes, rationabilibus eorum supplicationibus hujusmodi inclinati, & sufficienti ad infra prædicta per Litteras dictæ Sedis, ad quarum insertionem non tenemur, facultate muniti, attentis narratis & expositis, laudataque & per nos nobili dictarum Militiarum institutione commendata, ipsarum unionem & connectionem regia auctoritate, ut præfertur, factas, regulas, privilegia, possessiones, facultates, concessionem, exemptiones, præminentias, gratias, favores & indulta omnia, licita tamen & honesta, sibi in simul & respective per Bullas supradictas & alias legitime concessa & attributa ac impertita, eisque simul & separatim quomodolibet competentia, Apostolica auctoritate qua fungimur in hac parte, tenore præsentium approbamus & confirmamus, illisque omnibus & singulis inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur tribuimus & adjicimus; decernentes easdem præsentis Litteras semper firmas, validas & efficaces existere & fore, suosque plenarios & integros effectus sortiri & obtinere debere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus & per